

Driftsinstruks for mindre og større VA Lag

Kjøreregler for bruk til deg med kvernpumpe

I den installerte pumpestasjonen samles alt avløpsvann (toalett, dusj, vask, oppvask etc.). Pumpen kverner alt som tilføres før det pumpes ut på avløpsledningen. For å ivareta pumpen er det visse enkle regler som må overholdes. Det viktigste av alt er:

Toalettet er kun ment for urin, avføring og toalettpapir.

Ingenting annet skal i do!

Bruk dopapir av god kvalitet, ikke av resirkulert papir.

Litt mer utdypende:

- Våtservietter tantråd, tamponger, bleier, kluter, Q-tips, sand, fett/oljer og andre fremmedlegemer gir driftsproblemer og store kostander. Ikke kast det i do, kast det i restavfallet.
- Kattesand og sand fra gulvvask, fuglebur og andre husdyr forårsaker stor slitasje på pumpen om det helles i avløpet. Ikke hell det i do, søppelkassen er din venn.
- Fett og oljer i avløpet blir ikke borte, men samler seg gjerne i tanken og kan føre til driftsforstyrrelser. Så godt det lar seg gjøre, samle opp matfett/olje i en tom kartong og kast det i avfallsdunken.
- Overflatevann og tak nedløp skal ikke ledes inn i pumpestasjonen. Det medfører økt driftstid og dermed økte energikostnader. Vannet inneholder også sand og fremmedlegemer som kan skade pumpeanlegget. Kommunen vil heller ikke ha dette vannet inn i sitt kommunale renseanlegg. Overflatevann og tak nedløp er ypperlig til å vanne og lede ut i plen og bed. Bruk det heller her og spar vann!
- Husholdningspapir og resirkulert papir inneholder ofte mye limstoffer som kan omdannes til harde klumper i avløpet. Kast det i restavfallet, ikke i do.
- Kjemikalier, unntatt normale såpe og vaskemidler, skal selvsagt heller ikke i avløpet. Den enkelte kommune henviser til gjenbruksstasjonene for det vi ikke kan kaste i avfallsdunkene.

Bålbrenning i traséen må ikke forekomme

Vann- og avløpsledningene som er lagt i området ligger grunt med lite overdekning mange steder. Det er derfor veldig viktig at det ikke blir brent bål i traséen.

Ansvar ved uaktsomhet

Vi minner om at det enkelte medlem selv bærer ansvar og kostnader forbundet med driftsstans eller skade på stikkledning og pumpe kum som skyldes uaktsomhet eller feilaktig bruk av anlegget.

Nedstenging av anlegg

Når hytten stenges for sesongen eller ikke brukes på over 3 uker

La vannet renne i minst 10 minutter. På denne måten renses du ut alt av slam fra pumpestasjon og rør.

Sett på varmekabel for pumpestasjon. Dette er for å hindre frost og unngå skader på pumpen. Varmekabelen er selvregulerende slik at den kun bruker strøm når det er behov for varme.

Ønsker man ikke at strøm er på i hytten om vinteren, må pumpestasjonen frostsikres med miljøvennlig frostvæske.

Vi anbefaler å tappe ut vann fra anleggene i hytta og la kranene stå åpne om vinteren for å unngå frostsprengning. Dette kan eventuelt gjøres av en rørlegger hvis man ikke har erfaring med dette selv.

Husk at vannmåler, innvendig stoppekran og tilbakeslagsventil må stå frostfritt.

Det anbefales også å stenge utvendig stoppekran for vanntilførselen.

Bruker hytten hele sesongen

La alle varmekabler være på og i drift hele fyringssesongen. Disse varmekablene er som nevnt, selvregulerende.



TLF: 954 50 005